
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

АКУШИНСКОГО РАЙОНА
с. Акуша

тел. 826021395. факс 826021239.

17 ноября 2016г. №4

РЕШЕНИЕ

О ведении муниципальной должности заместителя председателя Собрания 
депутатов муниципального Акушинского района

В соответствии с пунктом 11 подпункта «а» приложения к постановлению 
Правительства РД от 27 июня 2014г. №295 «Об утверждении нормативных 
требований по формированию структуры аппаратов местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Дагестан и методики расчета 
нормативов формирования расходов на содержание органов местного 
самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан и 
постановления Правительства РД от 14 июля 2010г. №252 «О нормативах 
формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные 
должности и должности муниципальной службы в Республике Дагестан» 
Собрание депутатов муниципального Акушинского района

РЕШАЕТ:

1. Ввести муниципальную должность заместителя председателя Собрания 
депутатов муниципального Акушинского района в аппарате Собрания депутатов 
муниципального Акушинского района для ведения делопроизводства и 
организационной работы Собрания депутатов муниципального Акушинского 
района в связи с избранием председателя Собрания депутатов муниципального 
Акушинского района на общественных началах.

2. Настоящее решение вступает в с и л у  со_дня его принятия.

Председатель 
Собрания депутатов муниципа 
Акушинского района М.М. Багатиров


